
 

 
 

 

 

Byder velkommen til 

sæsonen 2011/12 
 

 

 

 

 Lidt om LUI Håndbold 
 

LUI Håndbold er en af 10 afdelinger i Lynge-Uggeløse 

Idrætsforening. 

 

LUI Håndbold er en lokal håndboldklub med ca. 200 

medlemmer i alderen 4-65 år.  

 

LUI har plads til alle uanset alder, køn og religion. 

 

Vi tilbyder aktiviteter primært på breddeniveau, og vi forsøger 

at aktivere alle aldersgrupper i og omkring Lynge. 

 

 

 

Bestyrelsen 
 

Bestyrelsen er ansvarlig for klubbens daglige drift. Det er her, 

alle væsentlige beslutninger træffes. Bestyrelsen består af: 

 

Formand  Henrik "Sismo" Olsen 26195712 

Næstformand Helle Gjerløw 25402230 

Kasserer  Laila Bonde 22642944 

Ungdomsformand Morten Nørgaard 21443505 

Sponsorkontakt Søren Ulstrup 40136185 

Hjemmeside m.m. Esben Buchwald 20630949 

Materialeansvarlig Henning Christensen 23114741 

1. suppleant  Hans Jørgen Larsen 25517876 

2. suppleant  Vibeke Pedersen 20741439 

 

Hjemmeside: www.lyngehaandbold.dk  

 
 

 

http://www.lyngehaandbold.dk/


Medlemmer af LUI Håndbold 
Som medlem af LUI Håndbold optages enhver person, aktiv 

som passiv, når personen vedkender sig foreningens vedtægter. 

Man har således både rettigheder og pligter! 

 

Du kan til enhver tid kontakte et medlem af bestyrelsen for at få 

afklaret spørgsmål eller uklarheder. Forslag til forbedringer 

eller nye aktiviteter er også meget velkomne. Hvis du er 16 år 

eller derover, har du som medlem stemmeret på den årlige 

general-forsamling, der afholdes ultimo februar. 

(Et medlem under 16 år kan repræsenteres af en 

forælder/værge). 

 

Det forventes, at du som medlem af LUI Håndbold 

repræsenterer klubben på sober og værdig vis, hver gang du 

optræder i klubbens regi. Dette gælder både spillere og trænere 

såvel på som uden for banen. 

 

Bliver du indberettet til HRØ af en dommer og idømt karantæne 

/ bøde for brok, hævnakt eller anden usportslig spil/optræden, 

skal du selv betale bøden samt HRØ´s administrationsgebyr. 

Dog i sjældne tilfælde hvor både spillere, trænere og 

bestyrelsen finder indberetningen forkert, betaler klubben 

bøden. 

 

LUI Håndbold er baseret på frivilligt arbejde, og en vigtig 

forudsætning for at håndboldafdelingen kan fungere, er at 

medlemmerne deltager aktivt i det forpligtende fællesskab, der 

holder foreningsarbejdet kørende. 

 

I løbet af sæsonen er der mange praktiske opgaver, der skal 

løses, og vi har derfor brug for en hjælpende hånd fra alle vores 

medlemmer og forældre. 

 

Det kan være pasning af dommerbord på kampdage, halvagt på 

kampdage, vejleder/dommer til døm-selv-kampe (primært mini, 

lilleput og puslinge), hjælp til diverse sponsoraftaler som f.eks. 

OK-ordningen eller hjælp ved støttearrangementer som LUI´s 

Venners banko. 

 

Hvis ikke alle er med til at yde en frivillig indsats, vil dette 

betyde en voldsom stigning i kontingent. 

 

 

Ulykkesforsikring 
LUI Håndbold har ikke tegnet en kollektiv ulykkesforsikring på 

medlemmerne. Derfor anbefaler vi, at du som aktiv håndbold-

spiller tegner en fritids-/ ulykkesforsikring. 

 

 

Kontingent 
Kontingent er selve livsnerven i LUI Håndboldafdelings 

økonomi. Uden dette kan håndboldafdelingen simpelthen ikke 

eksistere. Der er mange store omkostninger, som skal dækkes. 

Bl.a. turneringskontingent, stævner, dommerhonorar, bolde, 

rekvisitter og trænerkurser. 

 

Kontingentet betales to gang årligt; 1. september og 1. februar. 

Er du i restance med en måned, rykkes du automatisk. Der vil i 

denne forbindelse blive pålagt et rykkergebyr på kr. 50,- ved 1. 

rykker, og ved 2. rykker vil der blive pålagt et rykkergebyr på 

kr. 100,-. Bestyrelsen kan uden varsel udelukke et medlem, der 

er i restance med to måneder eller mere. 

 

Derfor: HUSK at betale dit kontingent rettidigt, da det ikke kun 

er dig selv, det vil gå ud over, det vil bestemt også være dine 

hold-kammerater og din træner, der vil blive berørt af det. 

 

Den daglige drift kræver likviditet, og LUI Håndbold er derfor 

100% afhængig af rettidige kontingentbetalinger for ikke at     
skulle trække unødigt på kassekreditten; de rentepenge vil vi 

meget hellere bruge på medlemmerne, f.eks. nye bolde. Og den 



tid, der bruges på at indkræve restancer, vil vi meget hellere 

bruge på noget mere fornuftigt. 

 

Det halvårlige kontingent for sæsonen 2010/11 er således: 

 

Mini kr. 300,-        Senior  kr. 700,- 

U10 kr. 550,-        Old boys/girls kr. 600,- 

U12 kr. 550,-        Veteran  kr. 600,- 

U14 kr. 550,-        Passiv  kr. 100,- 

U16 kr. 550,- 

U18 kr. 550,- 

 

Ved dokumenteret fravær (langtidsskade, graviditet, rejser af 

længere tids varighed m.m.) af mere end 1 måneds varighed kan 

der aftales nedsættelse af kontingent. Dette vil dog først være 

gældende fra den dag, du har truffet aftale herom med 

kassereren. 

 

Udmeldelse 
Udmeldelse skal ske skriftligt til klubbens kasserer. 

Udmeldelsen gælder, når skyldigt kontingent er betalt. Bemærk 

at du først kan få dit spillercertifikat udleveret og dermed blive 

spilleberettiget i en ny klub, når en eventuel restance er betalt! 

 

Ved spørgsmål om ind- og udmeldelse er du altid velkommen 

til at kontakte LUI Håndbold´s kasserer Laila Bonde på e-mail: 

kasserer@lyngehaandbold.dk. 

 

 

Støtteforeningen LUI´s Venner 
LUI´s Venner er en stor velgører til vores ungdomsafdeling. 

Derfor anbefaler LUI Håndbold, at man tegner medlemskab hos 

LUI´s Venner. Jo flere medlemmer vennerne har, jo flere 

støttekroner kan vi få glæde af. 

 

LUI´s Venner arrangerer mange lokale arrangementer, såsom 

byfest/kræmmermarked, bankospil, juletræsfest og halfester, alt 

på basis af frivillig arbejdskraft ene og alene for at skaffe midler 

til LUI´s ungdomsafdelinger. 

 

Flaskeordning 
Du kan også støtte din håndboldklub ved at aflevere dine (og 

naturligvis også meget gerne naboernes) tomme vin- og 

spiritusflasker i vores flaskecontainer. Den står bag petanque-

skuret. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:kasserer@lyngehaandbold.dk

